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Menighetsråd og stab 
 

Menighetsrådets (MR) sammensetning 
 

MR trådte i funksjon 1. november 2019 og ble valgt for 4 år. Det ble valgt 4 menn og 2 kvinner 

til menighetsrådet, i tillegg kommer sokneprest som er fast representant i kraft av stilling. Etter at 

en representant flyttet bort er det dermed 3 menn og 4 kvinner som har stemmerett i rådet når alle 

faste representanter møter.  

 

Trond Egil Toft (leder), Harald Torvik (nestleder), Kristin Torp (representant i fellesrådet, (FR), 

nestleder FR), Simon Ubostad Toft (reist bort fra høsten 2020), Per Øivind Wisløff, Bjørg 

Tengesdal og Torhild Viste (sokneprest). 

 

Vararepresentanter: 

Gunnlaug Hoel, (1. vararepresentant, møter fast i rådet), Geir John Johnsen, Otto Pallesen og 

Kristin Frantsen 

 

MR konstituerer seg selv årlig. Daglig leder er sekretær for MR, utreder sakene og legger frem 

forslag til vedtak. 

 

Menighetsrådets arbeid 
 

Menighetsrådet gjennomførte som normalt 10 møter og behandlet 61 saker. Flere av møtene 

var digitale.  

 

Som de aller fleste virksomheter har Bekkefaret menighet i 2021 brukt mye energi på å 

håndtere endringer i planer og tilpassinger til de til enhver tid gjeldene smitteverntiltak.  

 

MR og stab fikk gjennomført en strategisamling for menigheten på Utstein pilegrimsgard 4.-

5. juni. Slike samlinger er til god hjelp for å stake ut kurs for det videre arbeidet og strekke de 

lange linjene. Det er en jobb vi har skjøvet foran oss i håp om å kunne møtes fysisk. MR 

møtene med de vanlige sakene går det for så vidt greit å få gjennomført digitalt. Vi kjenner 

likevel på at det blir lite relasjonsbygging og felles visjonsutvikling når vi ikke kan møtes 

ansikt til ansikt. 

 

Samarbeidsklima i menighetsråd og stab er godt og prega av gjensidig oppmuntring. 

 

Staben 
 

Staben i Bekkefaret kirke har dette året bestått av: 

Sokneprest: Torhild Viste 100%. 

Barne- og Familieprest:  Toralf Veum Ladstein 100% (30% trosopplæring 70% menighets 

lønnet) (Permisjon 1. august til 31. januar 2022)  

Daglig leder: Sigurd Olav Lende 100 %,  

Trosopplærer/menighetspedagog: Sara Rachel Loka 80 % (55% lønnet av FR, 20 % 

trosopplæring og 5 % menighets lønnet). Sara gikk opp i 100% stilling 1. august-31. 

desember og vikarierte for barne- og familiepresten.  

Barne- og ungdomsarbeider Sondre Søndervik var ansatt i vikariat 1. august til 31. januar i 

50% stilling, for å hjelpe til med å ta unna arbeidsoppgavene til barne- og familiepresten 

i vakansperioden.  
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Kantor: Magnhild Mo 50 % (sykemeldt fra 5. juli til 31. desember, Lena Wegemo, Egil 

Rasmussen, Magnus Lende, Ola Ohm, Arne Hadland, Fredrik Skår og Lola Vilaseca har 

vikariert ved gudstjenestene 

Vaktmester: Leif Audun Stapnes (40 % i Bekkefaret og 60 % i Hillevåg). 

 

 

Personalsituasjonen: 
 

Det har høsten 2021 vært behov for å leie inn vikarer både ved orgelet og i barne- og 

ungdomsarbeidet. Vi syns likevel vi har klart oss bra, og de ansatte gir uttrykk for stor 

jobbtrivsel enten det er vikarer eller fast ansatte. Den største slitasjefaktoren er alle 

endringene i smittevernstiltakene, avlyste og utsatte planlagte arrangement, varierende regler 

for avstand og registrering av fremmøte.  

 

Gudstjenesten  
 

«Vi er Guds hus og kirke nu, bygget av levende stener» Dette levende fellesskapet 

konkretiseres og gjøres synlig når vi samles i bydelen vår til gudstjenester om ord og 

sakrament. Her skal det være godt å komme inn, her skal det være lagt til rette for at hver 

enkelt kan få møte Gud. Alle gudstjenestemedarbeiderne, frivillige og stab, arbeider for at 

Bekkefaret kirke oppleves som er port inn til Guds rike og det kristen fellesskap.  

 

Også i 2021 har menigheten søkt å følge opp disse ordene og har samme mål, men stadig 

skiftende koronaregler gjorde spesielt første halvår veldig spesielt. Domprostiet satset på 

digitale gudstjenester fra ulike kirker, Bekkefaret hadde Langfredagens offisielle gudstjeneste 

digitalt. I tillegg har staben stilt opp for å delta med digitale andakter på YouTube. Et tilbud 

som har blitt populær for sykehjem å bruke, med innspilte salmer fra Domkirken. 

Kommunikasjonsavdelingen hjalp med det tekniske på disse mer profesjonelle overføringene.  

 

Siden har daglig leder, med hjelp av noen frivillige, blitt stadig dyktigere på å sende digitale 

gudstjenester fra kirken. Nytt utstyr har gjort menigheten mer og mer selvstendig i å kunne 

tilby digitale tilbud når kirkene enten har vært stengt eller det har vært strenge restriksjoner på 

fysisk deltagelse. De digitale gudstjenestene har vist seg verdifulle for mennesker som av 

ulike grunner ikke kan komme til kirke. Staben ønsker så langt det er praktisk mulig å kunne 

tilby denne tilleggstjenesten, fordi det også utenom koronatider er menighetsmedlemmer som 

av ulike årsaker ikke kan delta på gudstjenestene fysisk. Også dette tilbudet inviterer til 

fellesskap, selv om målet helt klart er at flest mulig kan komme og være fysisk til stede.  

 

Spesielt strenge koronanregler var 

det fra begynnelsen av året 2021, en 

liten åpning for kun få deltakere kom 

etter hvert på plass, menigheten 

tilbød for eksempel i forbindelse 

med konfirmantenes 

Solidaritetsgudstjeneste egen 

gudstjeneste med konfirmantene 

kl.12 og en mini 

nattverdgudstjeneste kl.11. Dåp var 

det alltid mulig å gjennomføre, også 

vielser, men flere ble avlyst spesielt i 

perioden det kun var lov med maks 5 

deltakere tilstede. For ved ny 
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innstramning rett før påske ble alt av gudstjenester avlyst. Påskedag ble markert med at en 

blåse-trio fra Vålandstårnet ble digitalt overført, samt at kirken var åpen for inntil 10 personer 

om gangen. Her var det mulighet for å be om nattverd, tenne lys og be. De som benyttet seg 

av dette tilbudet og fikk også se en påskepyntet kirke.  

 

Sommeren kom med mer normalitet for kirken og det var da en glede at til dels mange dåp ble 

meldt og gjennomført.  

 

Høsten fortsatte på mer normalt vis og flere og flere tilbud ble tatt opp igjen. Fire 

konfirmasjonsgudstjenester ble gjennomført 21.-22.august. Det var gudstjeneste med Maisha 

Mema 12.sept. Nye konfirmanter ble presentert 3.oktober og vi hadde gleden av å få ha 2 

praksisstudenter fra VID med på gudstjenestene i oktober og ellers i ulikt menighetsarbeid. 

De var også med i konfirmantarbeidet ut året.  

 

Rett før jul ble det igjen innstramminger på antall som kunne delta på gudstjenester. 

Menigheten omgjorde den ene planlagte Julaften-gudstjenesten til to gudstjenester og den 

siste av disse var også digital. Disse gudstjenesten hadde påmelding, og var fullbooket med 

venteliste. Første juledag var det høytidsgudstjeneste, ikke fullsatt og det var ikke påmelding 

til den.  

 

Det ble eller ikke lagt opp til gudstjeneste på sykehjemmet, men prest og organist var 23.des 

på besøk på alle avdelingene og leste juleevangeliet og sang julesalmer, noe som ble godt 

mottatt. Dessuten var presten på 

besøk på dagsenteret i anledning 

juleavslutning 21. og 22.des. med 

juleandakt og julesalmer.  

 

Planlagte skolegudstjenester 

14.desember for Auglend skole 

måtte dessverre avlyses, men staben 

satte pris på godt samarbeid med 

skolen i forkant og dette arbeidet vil 

belyses mer under visitasen som 

planlegges i 2022.  

 

Familiegudstjenester har også fått 

lide i 2021, ikke minst pga 

begrensninger på bevegelse i 

kirkerommet, men høsten 21 var det 

igjen vanlig rytme med en 

familiegudstjeneste i måneden. 

Nattverd har stort sett vært utdelt 

stående, med brød i begerne på 

forhånd. Smittevern regimet har hele 

tiden hatt fokus på at det skal 

kjennes trygt å komme til kirken for 

de som har anledning til det.  

 

Det har vært mye savn etter 

samlingspunkter og møtepunkter 

gjennom året, det var glede ved 

gjenåpning, og trøtthet ved ny 
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nedstengning. Mannskoret har møttes jevnlig på høsten og deltok på 

Allehelgensgudstjenesten og Julesangmessen. 

 

Festgudstjenester for eldre og gudstjenestene på Haugåstunet Sykehjem ble ikke gjennomført 

i fjor, da pasienter fra ulike avdelinger ikke kunne møtes. Se ellers under Diakoni.  

 

Fra høsten 2019 begynte staben å invitere til morgenbønn i kapellet hver tirsdag morgen, med 

nattverdgudstjeneste første og tredje tirsdag i mnd. Også dette har vært innstilt størstedelen av 

året, med noen åpninger på høsten. Staben har fortsatt med jevnlige morgenbønner enten på 

Teams eller i kapellet.  

 

Takk til mange frivillige som har hjulpet i nok et underlig år, uten dem ville mye vært 

vanskelig å få gjennomført. Nye oppgaver som følge av smittevern har blitt tatt imot og 

gjennomført på den beste måten. Flere frivillige har også gitt tilbakemelding på at de har 

savnet oppgavene sine under gudstjenester i perioder med nedstengning.  

 

Takk til alle som kommer tilbake til kirken når det er åpning for det, vi håper det ikke er lenge 

til vi kan begynne å arbeide mer aktivt menighetsbyggende og alltid få invitere så mange som 

måtte ønske det til alle gudstjenester og arrangement på kirken! 

 

Torsdagskveld i kirken 
 

"Torsdagskveld i kirken" er ment som et tilbud til samling og messe på kveldstid, hver første 

og tredje torsdag i måneden. Kveldene er også en viktig arena for trosopplæring og åndelig 

næring for voksne og er en del av «stillhetsarbeidet» i kirken. 

Dette tilbudet ble også i 2021 hardt rammet av pandemien, det var noen tilbud om stille 

gudstjenester, før det igjen måtte avlyses. En ny liturgi for kveldsgudstjenestene ble utformet 

av Arne Sørås og soknepresten. Menigheten har stor tro på at tilbudet kan komme opp igjen 

ganske enkelt så snart pandemiens utfordringer for alvor er over.  
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Et sted mellom 10 og 20 benyttet seg normalt av dette tilbudet og også dette tilbudet har rom 

for vekst.  

Gudstjenesteutvalget 
 

Gudstjenesteutvalget hadde sitt siste møte om justering av ordning for hovedgudstjenesten på 

nyåret 2021. Menighetsmøte skulle vært rett før påske, men ved nye innstramninger ble det 

flyttet til 6.juni, etter friluftsgudstjenesten i kirkehagen. Den justerte gudstjenesteordningen 

ble vedtatt av MR, Menighetsmøtet og siden godkjent av biskopen. Gudstjenesteutvalget har 

ikke hatt nye møter etter dette, men er innstilt på å møtes ved behov for evaluering og 

justeringer.  

 

Utvalget består av følgende medlemmer:  

I tillegg til sokneprest, kantor og barne- og familiepresten: Bjørn Mo, Hilde Lillebø Wisløff 

og Bjørn Tore Rotabakk. I tillegg ønsket utvalget at menighetspedagog Sara R Loka skulle 

fortsette å møte etter at Barne- og Familiepresten var tilbake fra sin permisjon. 

 

Barne- og familiearbeidet: 

 

0-3 årsfasen 
• Dåpssamling   

• Babysang 

• Småbarnssang 

 

Dåpssamlingen er manges første møte med menigheten. Til 

den inviteres alle som skal ha dåp og som sokner til 

Bekkefaret. Vi hadde foreldre av 40 barn til dåpssamtale. 

Samlingen har to fokus. Det første er dåpens innhold og den 

praktiske organiseringen av den. Foreldrene pleier å få en 

utskrift av dåpsliturgien, så de kan se gangen i det. Dette året 

har naturlig nok smittevern blitt et viktig tema også. Det andre 

er informasjon om trosopplæringstilbudet i menigheten. 

Dåpssamlingen er et samarbeid mellom soknepresten og 

barne- og familiepresten. Vi ønsker å ta på alvor utfordringen 

som ligger i at skolen ikke lenger har trosopplæring på 

timeplanen. Kirken må, sammen med familie og faddere, ta 

ansvar for det døpte barnets trosopplæring. Disse samlingene 

er en fin mulighet til å presentere menigheten for nye familier. 

Vi jobber med å ha god og relevant informasjon tilgjengelig, 

først og fremst på hjemmesidene til menigheten og fellesrådet. 

På den måten er det enklere for foreldrene selv å søke opp 

informasjon om dåp. Vi får ikke lengre får tilgang til 

informasjon om foreldre som har fått barn og kan dermed ikke 

sende dåpsinvitasjon til nybakte foreldre. 
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Babysang er et tilbud til foreldre som er 

hjemme med barn opp til ca 1 år. Det 

var babysang 20 ganger dette året. Syv 

før sommeren og 13 etter. Der var 39 

deltakere, der 16 var fra Bekkefaret og 

15 fra Hillevåg. Siste gang før jul var 

det grøtfest. Vi har prioritert å ha tilbud 

så snart restriksjonene har tillat det. 

Generasjonssang har vært umulig å 

gjennomføre i hele korona perioden. 

Det blir flott når vi igjen kan ta med 

babyene til sykehjemmet. Vi har 

fortsatt samarbeidet med Hillevåg. 

Samlingene om høsten har vært i 

Bekkefaret, og våren i Hillevåg. 

Deltagerne får et bedre tilbud, og ferie og sykdomsfravær går lettere. En av mødrene som 

deltok på grøtfesten ble imponert over at vi hadde gluten og melkefri grøt selv om hun ikke 

hadde gitt beskjed om dette. Inkludering på høyt nivå! 

 

Småbarnssang er et tilbud for barn fra 1-3 år i følge med en voksen. Hele familien er likevel 

velkommen, så det har ofte skjedd at eldre søsken er med. Barne- og familiepresten leder 

tiltaket. Det har dessverre ikke blitt arrangert småbarnssang i 2021. 

Som et nytt tiltak i koronatiden laget vi et tiltak for 2-åringer. Arbeidstittel er «Måne og Sol». 

I forbindelse med at vi vil bruke «måne og sol» som et fast innslag på familiegudstjeneste, 

deler vi ut en lydbok til alle to-åringer i 

soknet rett etter nyttår.  

Tilbakemeldingen viser at det var populært, 

så vi vil gjøre dette til et fast tiltak. Fra og 

med 2022 deler vi ut på døra, evt. i 

postkassen. Det blir mer personlig, og 

menigheten blir synliggjort i soknet. Vi ber 

også en kort bønn for hvert av barna og 

familien deres.  Barna får samtidig en 

invitasjon til Småbarnsang som normalt 

starter opp kort tid etter. 

 

 

4-6 årsfasen 
 

•  «Min bibel» for 4- åringer 

• Opplevelsestid for 1.klasse 

• Søndagsskole 

• Barnehagegudstjenester og julevandringer 

 

Dåpsskole for 4-åringer (Min Bibel) er et fast innslag om høsten i Bekkefaret. I år var det seks 

deltagere. Vi har 2-3 samlinger der vi lærer bibelfortellinger og litt om sakramentene. Tiltaket 

avsluttes med at de deltar på en familiegudstjeneste. Barna kom stolte frem og mottok sin 

Barnebibel med sitt eget navn i. Dette året var det Sara Loka som hadde både samlingene og 

gudstjenesten. 
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Juniorklubben er et nytt tilskudd til det kontinuerlige barnearbeidet i 

Bekkefaret. Det har flere ganger vært etterlyst et tilbud for 4-5 

åringer i Bekkefaret. Vi har en andakt og sang med en enkel liturgi 

med lystenning og trosbekjennelse. Det er alltid en hobby-aktivitet, 

mulighet for fri lek, og kveldsmat. Juniorklubben ble dessverre ikke 

arrangert i 2021 p.g.a. korona og redusert kapasitet i staben. 

 

Samarbeid med barnehagene i soknet. Det gis flere tilbud til 

barnehagene i soknet i løpet av året: Pinsebesøk i barnehagen, 

høsttakkefest og julevandringer. Vi har et tett og godt samarbeid 

med barnehagene. 

Julevandringene klarte vi heldigvis å gjennomføre i år også, siden hver avdeling er en kohort. 

Vi er så «bortskjemte» at 10 avdelinger som deltok høres lite ut. Det å vandre gjennom jule-

evangeliet er en flott formidlingsmetode. Barna får kle seg ut, de møter engelen, synger og 

vandrer gjennom juleevangeliet. 

Dersom barnehagene ønsker det, gir barne- og familiepresten også tilbud om besøk i 

barnehagene ved ulike anledninger. Det har ikke vært aktuelt dette året. 

Etter at søndagskolen ble nedlagt i 2019 har vi fortsatt med utdeling av Barnas i tegnebrettene 

v. gudstjenestene. Vi holder dermed kontakten med kretsen oppe. Flott om det er noen som 

kan tenke seg å være med å starte opp søndagsskolen igjen. 

 

6-10 årsfasen: 
 

• Dåpsskole for 1-2. klassinger 

• Utdeling av bok til 1.klasse 

• Verden rundt 

• Dragekjemperne 

• Speider (se egen årsmelding) 

 

Som vanlig ble 1.og 2. klasse invitert på dåpsskole. Den heter 

opplevelsestid. Det ble arrangert fire samlinger etter jul. Alle 

døpte ble invitert, i tillegg til oppdagerspeiderne. De ble kjent 

med kirken, noen barnesanger og bibelfortellinger. Alle 

samlingene avsluttes med kveldsmat.  

Deltagerne ble også spesielt invitert til en familiegudstjeneste. 

Der mottok barna boken «Ragge møter Ravn”.  

Dåpsskolen er et samarbeid mellom barne- og familiepresten og 

Bekkefarespeidernes oppdagere. Dette samarbeidet fungerer svært godt! Speiderne er i stor 

grad ute, så vi fikk gjennomført til tross for en del korona restriksjoner. 

 

Tårnagenthelg arrangeres for 3-4. trinn i Februar. Vi samles på lørdagen og løser mysterier, 

lærer litt om kirkebygget og forbereder gudstjenesten dagen etter. Agent-temaet appellerer 

godt til denne aldersgruppen. Dette året var 10 deltagere med, og tårnagent ble gjennomført 

primært utendørs. Det fungerte overraskende godt! 

 

Verden Rundt Er et arrangement for 3. og 4. trinn i Hillevåg kirke. Vi reiser rundt til fire ulike 

land og møter representanter for de ulike landene. Barna lærer om kultur, geografi og misjon. 

Dette året var Sara med fra staben, og Toralf gjorde en del planlegging i forkant. Vi reiste til 

Japan, Sierra Leone, Guatemala og Norge. Frivillige med bakgrunn fra de enkelte land 

presenterte og hadde aktiviteter knyttet til sitt land. 

Dragekjemperne ble dessverre avlyst i år også. Vi prøver igjen til neste år. 

Olav Ladstein utkledd som Gasser. 
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10-12 årsfasen 
 

 

• Speider (se egen årsmelding) 

• Påske- og julegudstjenester med Auglend skole 

• Lys Våken 

• Fredagsklubben 

 

Samarbeid med Auglend skole 

 

Bekkefaret menighet har et godt samarbeid med Auglend skole. 

Hvert år har vi pleid å arrangere påskegudstjeneste hvor 5.trinn 

har hovedansvaret, og julegudstjeneste hvor det er 4.trinn som 

har hovedansvar. Påskegudstjenesten har Auglend bestemt seg 

for å slutte med. Vi opplever å bli møtt med velvilje og 

takknemlighet når vi samarbeider med skolen. Julegudstjenesten 

ble også dette året avlyst grunnet korona. Vi kommer sterkere 

tilbake neste år!  

 

Lys Våken 

 

Dette er et nasjonalt breddetiltak for 6. klassinger som 

innebærer en overnatting i kirken natt til 1. søndag i advent.  

Vi samarbeider med Hillevåg menighet, noe som fungerer 

tilfredsstillende. Barna leker, lærer, spiser, forbereder 

gudstjeneste og overnatter i kirken. Vi har utvidet til å inkludere 5. klasse også. Dermed kan 

barna som var med sist gang, invitere med seg flere året etter. Vi hadde fem påmeldte, men de 

trakk seg da vi ikke fikk nok vakter til å gjennomføre overnattingen. 

 

Korsvandring 

 

Siden flere av de planlagte tiltakene ble avlyst i denne uvanlige tiden, lagde vi et nytt 

koronavennlig tiltak kalt «Korsvandring» i 2020. Vi bestilte nok gripekors, og skrev em 

hilsen fra menigheten til 10-åringene i menigheten. Der skrev vi litt om mulighetene og 

Deltagerne på «Lys Levende» lager marshmallow tårn - Keiser Augustus venter på barnehagene. – Tårnagenter bygger legotårn 

Barna organiserer lek på Fredagsklubben 
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gledene med bønn, og hvordan de konkret kunne bruke gripekorsene. Menighetspedagogen og 

familiepresten brukte så to formiddager på å kjøre rundt i menigheten og dele ut gavene. Før 

vi la brevene i postkassen, hadde vi en kort bønnestund i bilen der vi bad for den som skulle 

få gaven, og familien. Det opplevdes som veldig positivt, og vi ble synlige på en helt ny måte 

i menigheten. Neste gang vil vi ta med et par ungdomsledere og være enda mer synlige med 

refleksvester el.lign. Slike tiltak har også fordelen av å nå 100% av målgruppen. 

 

Fredagsklubben 

 

Fredagsklubben er en lavterskel fritidsklubb for 5.-

7.klasse annen hver fredag fra kl. 18-20. Det er 

alltid med en fra staben, ellers er tilbudet drevet av 

frivillige foreldre.  

Barna kan velge om de vil være medlemmer, da 

kommer de gratis inn. Ellers tar vi 30,- i 

inngangspenger. For dette får de program, 

hobbyaktiviteter og mat. Vi har ord for dagen, 

aktiviteter som PlayStation og bordtennis samt 

kiosk. Vi setter opp en halvårsplan med ulike 

aktiviteter som Kahoot, Bingo og mesternes mester. 

I Løpet av 2021 hadde vi 12 klubbkvelder. Seks 

mindre enn planlagt.  

Medlemmene har betalt kontingent om høsten. I år 

har vi hatt 8 betalende. Oppsummeringene av 

fremmøte er basert på de 33 betalende medlemmene 

som betalte medlemskap høsten 2020, som var aktive i vårsemesteret. 

Vi har hatt fra 10 til 30 deltagere. I gjennomsnitt ca. 15 innom hver gang! 8 var seks ganger 

eller mer i kalenderåret 2021, men 20 var på halvparten av de 12 kveldene i skoleåret 2020-

2021 . Vi kommer skjevt ut i og med at all rapportering er per kalender år, mens 

oppslutningen følger skoleåret. De som går over i ungdomsskolen får tilbud om å fortsette 

som hjelpeledere, men kan da ikke telles som deltagere. Noen få takker ja til det tilbudet. 

 

Vi sendte ut invitasjon i posten da vi startet opp, ellers henger vi opp plakat, både på skolen 

og ved kirken. Vi bruker også Facebook og jungeltelegrafen for å informere om klubben. Det 

er valgt et eget styre for fredagsklubben: Styret har tre medlemmer i tillegg til B/F presten. 

 

Vi har ikke hatt så mange regler, men forventer fin oppførsel og at de deltar på opplegget vi 

har forberedt. Vi har lagt dette tungt inn over deltagerne ved starten av semesteret, og hatt 

gode erfaringer med det. Vi har prøvd å ha godt med ledere, slik at noen av de voksne har 

vært frie til å snakke med barna. Det er viktig at vi tar oss tid til å være med på noen runder 

bordtennis eller brettspill. Gode relasjoner til barna hjelper til å skape et godt miljø. Det er 

viktig å vise at vi bryr oss om den enkelte. Vi må hele tiden ha fokus på rekruttering av nye 

frivillige. 

«Det er den kjekkeste klubben jeg har vært på!» -Deltager 

«Jeg elsker Fredagsklubben» -tekst på tegning fra hobby-kroken 

 

Familiearbeid 
 

• Dåpssamling (Omtalt under ”0-3 årsfasen”) 

• Familiegudstjenester 

• Familiemiddag 
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Familiegudstjenester 

 

Barne- og familiepresten er hovedansvarlig for familiegudstjenestene. En del av 

familiegudstjenestene er knyttet til et trosopplæringstiltak. Vi jobber aktivt med å utfordre 

barn og unge både som medliturger og til andre tjenester i disse gudstjenestene. I praksis er 

det lettest å få til det i de gudstjenestene som er knyttet til et trosopplæringstiltak. 

Bønnevandring og drama med involvering av barn, løfter gudstjenesten. Et par ganger har 

barn fra juniorklubben eller fredagsklubben bidratt. Målet er at formidlingen skal gi noe til 

både voksne og barn. Enkel og konkret formidling når alle aldre. Den årlige 

speidergudstjenesten 1.søndag i advent er et av årets høydepunkt. 

 

Familiemiddag 

 

Tidligere år har vi som flere andre menigheter arrangert familiemiddager. Barnefamilier får 

komme til ferdig middagsmat for en rimelig penge. På den måten ønsker vi å kombinere hjelp 

i en travel hverdag med å legge til rette for en samling i kirken. Dette er et av flere tiltak vi 

ønsker å starte opp igjen etter korona tiden, men som mangler frivillige. 

 

 

13-18 årsfasen 
 

I 13-18 årsfasen er det krevende å få godt oppmøte. Det er en erfaring vi deler med mange 

menigheter. Unntaket er konfirmantarbeidet der vi har over 50 % deltagelse. Det er godt i 

forhold til de andre tiltakene, men likevel ikke så høy deltagelse som vi skulle ønske. 

 

Tirsdagsåpent i U-kirke. 
 

Vår menighetspedagog deltar jevnlig på åpen kirke i U-kirke, i sentrum. Der treffer hun 

mange ungdommer, men vi har ikke statistikk på hvor mange av disse som kommer fra vår 

menighet. Se U-kirke sine egne nettsider for mer informasjon om U-kirke. 

https://kirken.stavanger.no/ukirke og https://www.facebook.com/search/top?q=ukirke. 

Bekkefaret betalte i 2021 kr 12 500 i tilskudd til arbeidet i U-kirke. Det går først og fremst til 

lønn av ansatt. 

 

Snart konfirmant? 
 

"Snart konfirmant" er et tiltak som består av 

to samlinger som soknepresten og 

menighetspedagog har ansvar for. Første 

samling er for hele 8. trinn, og andre samling 

er ved innskriving til konfirmantåret sammen 

med foreldrene. 

På grunn av korona måtte vi avlyse den første 

samling med 8.klassingene. Innskrivingen ble 

gjennomført onsdag 29.september. 

 

Konfirmantåret  
 

Konfirmantene fikk færre samlinger enn de skulle ha hatt skoleåret 20-21. Da 

konfirmasjonsgudstjenestene nok et år ble utsatt til august, ble det satt opp ekstraordinære 

samlinger etter gudstjenestene 30.mai og 6.juni for konfirmantene, med rest-undervisning og 

sosial samling etterpå. Det var godt å endelig få mulighet til å møte konfirmantene fysisk. Den 

https://kirken.stavanger.no/ukirke
https://www.facebook.com/search/top?q=ukirke
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digitale undervisningen som ble tilbudt, var langt fra et godt alternativ for ungdommene. Det 

var også et svært dårlig alternativ for staben, som opplevde at de ikke fikk nok kontakt med 

dem. Så i sum vil vi si at 2021 konfirmantene er de som har lidd mest på grunn av pandemien. 

Konfirmantleiren fikk de aldri anledning til å delta på. Det meste av det som ble avlyst ble 

likevel kompensert enten med digitale løsninger, eller ved å dele opp gruppen i mindre 

enheter. Så det ble gitt mye tilbud til dem, om enn ikke optimalt. Det ble likevel fine 

konfirmantgudstjenester i august. Konfirmantene fikk hvert sitt gripekors på 

konfirmasjonsdagen, for at de skulle få noe konkret å holde fast i etter dette spesielle året. På 

toppen av det hele var det et rekordstort antall konfirmanter, hele 36 konfirmanter ble 

konfirmert. Bekkefaret hadde tre konfirmasjonsgudstjenester lørdag 21.august og en søndag 

22.august. 

Nytt konfirmantkull (2021/2022) begynte konfirmantåret med presentasjonsgudstjeneste 03. 

oktober. Bekkefaret er med i en konfirmant samarbeid som heter «Konfirmant i Stavanger, 

konfirmanttiden i sentrum» som inkluderer, Dom/Petri, Kampen, Stokka, St. Johannes og 

Varden menigheter. Konfirmantene får velge en aktivitetsgruppe som de skal delta på i tillegg 

til ordinær undervisning i egen menighet. Bekkefarets bidrag inn i samarbeidet er en 

pilgrimsgruppe (På tur i Stavanger), og Spill & Chill som vi arrangere i Ukirke. 

 

Ungdomsarbeidet  
 

For tiden har det vært lite lokale ungdomsaktiviteter. Vi bygger opp et samarbeid med Ukirke 

og de andre lokale menighetene, særlig Tjensvoll og Hillevåg. På grunn av korona har det 

vært vanskelig å gjennomføre noen av de planlagte samarbeidstiltakene, for eksempel 

Konfirmant Reunion som Bekkefaret og Tjensvoll skulle arrangere sammen.  

Samtidig som vi ønsker å bygge opp samarbeid på tvers av menighetsgrenser ønsker vi også å 

bygge opp det lokale ungdomsarbeidet i menigheten. Nytt fra i år er at MR har godkjent å 

starte opp med «Follow Me». Det er NMSU sitt nettverksbyggende oppfølgingskonsept for 

unge ledere i alderen 15-25 år. Vi håper å komme ordentlig i gang til høsten.  
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Årsmelding for 2021 Bekkefaret KFUK-

KFUM speidere 
 

Innledning 
 

I 2021 kunne vi stort sett gjennomføre normal drift i alle enheter, men noen arrangementer ble 

avlyst eller endret på grunn av smittevernstiltak mot COVID-19. Smittevernsrestriksjoner 

førte til at aktivitetsnivået i år var noe lavere enn i et normalår. Det førte til at en del 

arrangementer fra rundt påsketider ble avlyst eller tilpasset situasjonen. På grunnlovsdagen 

17. mai var det verken barnetog eller folketog. Gruppeturen til Langøy måtte avlyses ettersom 

Stavanger kommune som utleier hadde begrenset bruken til kun arrangementer i egen regi. I 

stedet for gruppetur arrangerte enhetene egne turer. Medlemstallet i 2021 har vært på rundt 90 

medlemmer, 10 ned fra året før. Lederstaben er rundt 15 ledere/voksne.  

 

Oppdagere – 1. og 2. klasse 

 

Ukentlige møter. Tre av møtene i starten av året var en del av dåpsskole. Deltakerantall: ca. 

10 stk. Hovedleder i vårhalvåret var Ole Gabrielsen. I høsthalvåret overtok Christian 

Albertsen oppgaven som enhetsleder. 

● Dagstur til Lifjell i april. 

● Deltok på globalløp i oktober. 

 

Stifinnere – 3. og 4. klasse 

 

Ukentlige møter. Deltakerantall: Ca. 25 stk. i vårhalvåret, redusert til ca. 15 i høsthalvåret. 

Hovedleder i vårhalvåret var Christian Albertsen. Ole Gabrielsen overtok for høsthalvåret. På 

grunn av det store antall stifinnere i vårhalvåret ble barna delt i patruljer ut fra hvilken skole 

de tilhørte og møtene ble gjennomført samtidig på to ulike steder for å unngå å blande barn fra 

ulike skoler (Våland og Auglend). Denne delingen ble gjennomført fra midten av januar til ut 

mai. 

● Ettermiddagstur til Dalsnuten i mai. 

● Overnattingstur på Dale i slutten av mai. 

● Deltok på stifinnerekspedisjonen i september. 

● Deltok på globalløp i oktober. 

 

Vandrere – 5. til 10. Klasse 

 

Ukentlige møter. Hans Marius Våga var enhetsleder i vårhalvåret. Inghild Marie Mjelva 

overtok som vandrerleder fra august 2021. Gjennom året har det vært 3 guttepatruljer og 2 

jentepatruljer, med hhv. ca. 20 og 15 vandrere. 

● Mai: Kanotur fra Lundsvågen til Langøy med overnatting. 

● Juni: Kanotur ned Nidelva til Arendal. 

● September: Overnattingstur for ungdomsskolegruppen - testing av haikeløyper på Forsand. 

● Oktober: Overnattingstur til grillhytta ved Uburhedlaren. 

● Oktober: Deltakelse på JOTA-JOTI (kretsarrangement) på Horve - dagstur. 

● Speiderkafe for ungdomsskoleelever ca. en gang i måneden. 
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Rovere – 10. klasse til ca. 25 år 

 

Roverlaget har hatt møter omtrent hver 14. dag. Frida Tillerli var roverleder i vårhalvåret. 

Deltakerantall typisk 5 til 6 stk. i vårhalvåret. Fra august var antall rovere nede i 3 stk. og de 

har stort sett organisert seg selv med Kristine Amundsen som kontaktperson.  

 

Styret 

 

Gruppestyret har bestått av Ole Gabrielsen (leder), Wim Lekens (kasserer), Kristine 

Amundsen, Rolf Marthin Nilsen og Christian Forsberg Jakobsen (roverrepresentant). 

Gruppeting ble avholdt i januar - som videomøte. Styre- og enhetsledermøte møtet ble avholdt 

som normalt i mars. Det samme ble ledermøtet ved oppstart i august. Styremøte i desember 

for å planlegge gruppeting. Der ble også forslag til vedtekter for gruppen utarbeidet. Disse 

skal legges frem på gruppetinget 2022. 

 

Annet 

 

● Revisor har vært Tom Øyvind Berentsen. 

● Informasjonsmøter for foreldre med opptakelse av nye speidere ble avholdt for oppdagere, 

stifinnere og vandrere høsten 2021. 

● Rolf Marthin Nilsen har vært styremedlem i Stavanger KFUK-KFUM speidere. 

● Anne Cecilie Skår Nilsen er styremedlem i kretsstyret. 

● Karen Helene Skår Nilsen er leder i kretsens roverombud 

 

Stavanger, 13. januar 2022 

Ole Gabrielsen 

 

 

 

 

Kirkens musikkarbeid 2021 
 

Ved gudstjenestene 
 

Gudstjenestene i Bekkefaret har et variert musikalsk uttrykk. Salmesangen med orgel eller 

flygelakkompagnement er naturlig nok det bærende musikalske element ved gudstjenestene. 

Ved høytidsgudstjenester og flere andre anledninger har vi leid inn profesjonelle solister. 

Espen Behrens, som spiller trompet, har løftet 

konfirmasjonsgudstjenestene til en stor fest. 

Det løfter og gir høytidene ekstra glans. Ved 

Maisha Mema gudstjenesten sang Jonny 

Mydland som vanlig. Vi er også takknemlige 

for menighetens egne krefter som bidrar til å 

berike gudstjenestene, Mannskoret med støtte 

også fra Ida M Mo, familien Lende, familien 

Mo og Bjarte Mo på fiolin Allehelgen, Lene 

Gunstead og Silje Marøy Skogerbø som 

solister. Menigheten har blitt bare bedre kjent 

med mange vikarorganister som Arne Hadland, 

Egil Rasmussen, Lena Wegemo Fredrik Skår, Magnus Hoel Lende. Lola Vilaseca. Vi er 

takknemlige for alle som har hjulpet til i kantors sykemeldingsperiode.  
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Mannskoret  
 

Det ble et underlig år – dette 2021 også, også ved at dirigenten var i sykemelding fra 

sommeren 2021. Arne Mossige og Bjørn Mo ledet koret videre og Magnhild Mo har hjulpet i 

den utstrekning det var mulig. Vi er heldige som har Bekkefaret mannskor i menigheten. De 

har nå 10 medlemmer, pluss dirigent som er Kantor Magnhild Mo. 

 

Det er en flott gjeng med mannfolk som normalt samles hver tirsdag til kaffe og sang. 

Det er alltid en glede når koret beriker gudstjenestene med sin flotte sang. Allehelgensdag, 

sammen med Bjarte Mo på fiolin, og Julesanggudstjenesten hadde ikke vært det samme uten 

denne flotte gjengen. Vanligvis er mannskoret med på en gudstjeneste i måneden, men slik 

ble det ikke dette året heller. Vi har hatt øvelser når det var trygt nok. 

Allehelgenssøndag og Julesanggudstjenesten fikk vi til i 2021. 

 

Mannskoret har 

både hjerterom 

og husrom til 

flere ☺ 

 

Et slikt tilbud 

rettet spesielt 

mot menn skaper en bedre kjønnsbalanse i menigheten i og med at noen av de andre faste 

arrangementene domineres av kvinner. 

 

Solidaritetskonsert  
 

Solidaritetskonserten med Jonny Mydland 12. september samlet 29 personer. Den sammen 

med offeret i gudstjenesten samme dag brakte inn kr. 17 790 til Maisha Mema. Takk til Jonny 

med musikere og kor for en flott konsert! Takk til alle som kom og støtter Maisha Mema! 

 

 

Våre misjonsprosjekt  
 

 

Bekkefaret menighet er engasjert i 3 misjonsprosjekt. Vi støtter prosjektene med offer, diverse 

innsamlinger. Selv om vi i 2021 har hatt færre gudstjenester har offertildelingene til 

misjonsprosjektene hatt prioritet slik at de har fått like mange som før. 

 

Vi har misjonsavtale 

med Det Norske 

Misjonsselskap (NMS) 

og støtter gjennom dem 

misjonsarbeid i Thailand. 

Denne avtalen ble 

fornyet i 2018 for 3 nye 

år, frem til 2021. Vi gir 4 

offer i året, samt innsamlede midler fra formiddagstreff og sommertreff til dette prosjektet. 

Det er hos NMS registrert 40291 kr. fra oss i 2021. Følg gjerne med på misjonsarbeidet i 

NMS på deres hjemmeside www.nms.no. 

file://///intern.kirkepartner.no/felles/Stavanger%20KF/Bekkefaret%20menighet/Administrasjon/Årsmeldinger%20og%20søknader/årsmelding%202017/www.nms.no
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Videre er vi engasjert i to misjonsprosjekt i Kenya, Maisha Mema (godt liv) og slumhjelp i 

Kuwindaslummen i Nairobi.  

 

Maisha Mema er et todelt prosjekt som består 

av et barnehjem i Tigoni og et klubbhus i 

Sowetoslummen i Nairobi. Klubbhuset er et 

dagtilbud der barn fra vanskeligstilte familier 

kan komme å få mat, hjelp med og sted til å 

gjøre skolearbeid, i tillegg til sosiale aktiviteter 

av ulike slag. Til barnehjemmet kommer barn 

som har mistet sine foreldre eller har foreldre 

som har så redusert omsorgsevne på grunn av 

fattigdom og svært vanskelige sosiale forhold at 

de ikke har mulighet til å ta seg av barna sine. 

Jonny Mydland er sammen med kona Marianne 

initiativtager til Maisha Mema prosjektet. Prosjektet er organisert som en egen stiftelse og har 

flere ansatte i tillegg til Jonny og Marianne. Maisha Mema støtter vi vesentlig gjennom offer i 

påsketiden ved en gudstjeneste, der vi ofte har hatt besøk av Jonny og Fred (nasjonalt ansatt i 

Maisha Mema), som, synger, forkynner og informerer om prosjektet. Videre har Maisha 

Mema en solidaritetskonsert på høsten der de samler inn penger til prosjektet. Til sammen har 

vi for 2021 overført kr. 23 130 til Maisha Mema. Les mer på deres hjemmeside 

www.maishamema.org/. 

 

Støtten til Kuwindaslummen går i stor grad til utdanningsstøtte for barn og ungdommer som 

ikke ville hatt noen mulighet for å skaffe seg utdanning uten denne hjelpen. En del kommer 

også fra andre områder enn Kuwidaslummen.  

 

Det er til stor inspirasjon for menigheten at folk fra menigheten på eget initiativ har reist til 

Kenya og sett arbeidet. Engasjementet de kommer hjem med er til inspirasjon for oss alle. 

 

Diakoniarbeidet  
 

Formiddagstreff 
 

Første og tredje tirsdag i måneden har vi formiddagstreff. Det har vært lange perioder vi ikke 

har hatt det i 2021, men vi har forsøkt å gjennomføre når smittevernreglene har tillatt det. Stor 

var gleden da det var mulig å samles igjen om sommeren med sommertreff. Fra høsten var det 

så igjen mulig med Formiddagstreff. Ekstra smittevernstiltak ble gjennomført hele tiden.  

 

Formiddagstreff er et uformelt forum med god tid til prat og til å bli bedre kjent. God mat, - 

ord for dagen med ulike tema, mye allsang og kollekt til menighetens misjonsprosjekt i 

Thailand er faste programposter.  

 

Marit Pedersen og Anne Marie Garpestad samarbeider om disse treffene og rekrutterer flere 

medarbeidere som er med og tar ansvar. Unge og eldre pensjonister møtes, i gjennomsnitt 

mellom 15 og 20 hver gang. Kvinner er i absolutt flertall. Det er god plass til flere både 

kvinner og menn.  

  

http://www.maishamema.org/
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Sommertreff 
 

Tradisjonen med sommertreff hver onsdag fra St. Hans til midten av august ble det mulig å 

gjennomføre også i 2021 og dette var et kjærkommet og etterlengtet tilbud etter så lang tid 

uten møtepunkter, noe besøkstallet også reflekterer, fra mellom 5 og 20 deltakere i 2020, til 

mellom 12 og 24 denne sommeren. Ikke alle har verken krefter eller på annen måte anledning 

til å reise så mye på ferie om sommeren. Særlig for disse er treffene viktige. Tilbudet når i 

noen utstrekning også utover egen menighet. Kirkestab og frivillige samarbeider om 

opplegget. Overskuddet fra treffene går til menighetens misjonsprosjekt med NMS i Thailand. 

Til sammen har sommertreff og formiddagstreff samlet inn 13 017 kr til våre misjonsprosjekt. 

 

 

Festgudstjenester og Samlinger på Haugåstunet sykehjem  
 

Vanligvis er det andakt ved soknepresten eller frivillige på Haugåstunet dagsenter og 

sykehjem de fleste uker. Pga nedstengningen av samfunnet ble disse innstilt hele vårhalvåret. 

 

Festgudstjenester for eldre og gudstjenestene med nattverd på Haugåstunet Sykehjem ble ikke 

gjennomført i fjor, fordi pasienter for ulike avdelinger ikke kunne møtes.  

 

Våren 2021 var det kun digitale andakter via YouTube vi kunne tilby. Høsten 2021 åpnet 

tilbudet på dagsenteret opp igjen, og på et par av samlingene fikk også pasienter fra 

avdelinger lov til å komme, før ny nedstengning gjorde at det ikke lenger var mulig. Men 

andakter på dagsenteret fortsatte ut året, 7 andakter ble det, og i tillegg var både prest og 

organist på besøk på alle tre avdelinger 23.des med julehilsen og julesalmer. Vi er glade for 

den gode kontakten med dagsenteret og sykehjemmet og personalet ringer også ekstra til 

presten om noen ønsker besøk individuelt. 

 

Åremålsbesøk, julebesøk og andre besøk 
 

Menigheten har en besøkstjeneste som foregår «i det stille». Besøkene blir fordelt på 

frivillige. Åremålsbesøk i forbindelse med 80-, 90-, 95- og 100 årsdager er blitt prioritert. De 

fleste jubilantene får en bok eller blomst som gave. Før jul ble det, som tidligere år, gitt 

blomster som en oppmuntring – bl.a. de som har blitt enker/enkemenn siste året. Det ble til 

sammen delt ut 37 amarylliser. Hver avdeling på sykehjemmet fikk også en blomsterhilsen fra 

menigheten, arbeidsgården hadde flyttet, så de fikk ikke blomsterhilsen dette året. Dette er et 

viktig breddetiltak. Alle i aktuell aldersgruppe blir kontaktet og det har vist seg som en 

rekrutteringsarena for formiddagstreff. 

 

Hjemmebesøk har det vært lite av i koronatiden, det har vært anbefalt at møter helst skal ha 

vært gjennomført i egnet lokale i kirken, så det er blitt mer vanlig med avtalte samtaler av 

mange slag i kirken, ikke minst sørgesamtaler.  

 

Samling for besøkende 

Vi har ambisjoner om å gjennomføre oppfølgingssamling for de som er engasjert i 

besøkstjeneste. Vi fikk det ikke til i år pga smittevernregler. 
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Fasteaksjonen 
 

Bekkefaret er alltid med på Kirkens nødhjelp sin 

fasteaksjon. Dette året ble den helt digital og alle gavene 

ble sendt direkte til Kirkens nødhjelp. Vi mangler derfor 

oversikt over hvor mye som har blitt samlet inn til 

Fasteaksjonen lokalt. Uansett tusen takk til alle som sendte 

sitt bidrag! Til sammen har kirkens nødhjelp registrert 

22 029 kr fra vår menighet i 2021. 

 

 

 

 

Julemessa 
 

 

Julemessa er et flott årlig arrangement som betyr mye for menigheten økonomisk. Festen og 

det sosiale rundt er også svært viktig. Det ble også i 2021 en redusert utgave av julemessa i 

forhold til det vi er vant med. Noen praktiske løsninger som at vi bare var i menighetssalen og 

kirkestuen forenklet mye ommøblering.  

 

Komiteen for julemessa er noe uformelt organisert og rekrutter de de trenger til de ulike 

oppgavene.  

 

Det ble et noe mindre overskudd enn tidligere år, men det var likevel så uendelig mye mer 

enn ingenting, som det også fort kunne blitt. Netto for julemessa i 2021 ble 82 365. Tusen 

takk til alle som har laget ting vi har fått for å selge på julemessa. En stor takk også til 

frivillige, og ikke minst gjestene som bidrog til et pent overskudd på julemessa dette året 

også. 
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Damenes aften 
 

Damenes aften 2021 ble først utsatt, senere avlyst. Komiteen har arbeidet med planer og 

hadde ambisjoner om å få gjennomført et arrangement i januar 2022. Pålagte smittevernstiltak 

ble så omfattende at en ikke fant grunnlag for å gjennomføre arrangementet. 

 

Sylan 
 

Driftige damer har kommet sammen for å dyrke sin kreative hobby med å sy. De fyller 

menighetssalen med stoff, tråd og symaskiner og lager sine kreasjoner på mesterlig vis. Det 

samler 4-8 damer ca 2. ganger i semesteret og syr sammen fra fredag ettermiddag til lørdag 

kveld. 

 

 

 

Y’S MEN INTERNATIONAL 

REGION NORGE 
  

 

Y-folk 

Y-folk er en månedlig samling som har voksne fra 40-60 år som sin primære målgruppe, men 

som også innbefatter noen yngre og noen eldre. Samlingene består av et foredrag om et 

aktuelt tema, kveldsmat og et musikkinnslag eller kveldsord til ettertanke som avslutning. Y-

folk hadde bare to samlinger i 2021: 18. oktober «Koronakampen i Sandnes» og 22. 

november «En reise i tro og livsmestring». Resten av samlingene ble ikke avholdt grunnet 

pandemien. Det har vært mellom 40 og 55 på samlingene. 

Y-folk ble i 2021 koordinert av en komite bestående av Eli Bentsen, Sigve Knutsen, Mari 

Gudmundsen, Hildegunn Ubostad Toft, Eirik Gudmundsen og Trond Egil Toft.  

 

 

Årsmelding 2021 for Bekkefaret Y’s Men’s Club 
 

2021 var for vår klubb så vel som for alle andre i Norge, preget av Covid-19, med alle de 

forbud, påbud, begrensninger, lettelser og tilstramminger som myndighetene stadig vurderte 

og revurderte som nødvendige og/eller tilrådelige. 

 

Bekkefaret Y's Mens Club har normalt sine møter i kirkestuen, men høsten 2021 brukte vi 

menighetssalen. Vi støtter menighetens barne- og ungdomsarbeid, og Y’s Mens 

bistandsprosjekter internasjonalt. 

 

Flere av klubbens mannlige medlemmer er aktive i Bekkefaret Mannskor. Klubbmedlemmer 

er ofte ansvarlig for diverse tjenestefunksjoner i forbindelse med gudstjenester i kirken, og tar 

ellers aktivt del i mye av arbeidet i Bekkefaret menighet: kirkekaffe, formiddagstreff og andre 

arrangementer. 

 

Klubbmedlemmer har bidratt med stoff til Menighetsbladet. Vårt klubbmedlem Stein 

Gjeruldsen er redaktør i det landsdekkende Y's-Magasinet, som utkommer 3 ganger i året og 
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inneholder smått og stort om det som skjer i klubbene og Y's Men organisasjonen. Y's-

Magasinet utgis i papirformat til medlemmene, men det er også tilgjengelig for alle 

interesserte på Y's Men Norges hjemmeside www.ysmen.no/forside/ys-magasinet . 

 

Leder vår 2021: Arne Toftøy-Andersen 

Leder høst 2021: Stein Gjeruldsen 

 

Styret vår 2021: Bjørg Tengesdal, Solveig H. Gjeruldsen, Arne Toftøy-Andersen, Else Logan 

Styret høst 2021: Bjørg Tengesdal, Solveig H. Gjeruldsen, Arne Toftøy-Andersen, Stein 

Gjeruldsen 

 

Arbeidsåret, inkludert funksjonstid på verv, på alle nivåer i Y's Men-organisasjonen går fra 1. 

juli til 30. juni, derfor blir det 2 ulike styrer hvert kalenderår. 

 

Til møtene våre tilstreber vi å få tak i eksterne foredragsholdere med interessante og aktuelle 

temaer. Møtene legges inn i kalenderen på menighetens hjemmeside, og de blir også tatt med 

under kunngjøringer i gudstjenesteprogrammet søndagen før. Det er altså full anledning for 

ikke-medlemmer til å komme på møtene våre dersom det er temaer som er av interesse. I 

2021 var programmet slik: 

 

Vår 2021 

 

Møtene i januar, februar, mars, april og mai ble avlyst. 

9. juni Lunsjmøte i kirken 

 

Høst 2021 

 

25. august Kommuneoverlege Hans Petter Torvik: Covid-19, og hva etterpå? 

29. september Sivilarkitekt Arnhild Blychert: om Funksjonshemmedes råd. 

27. oktober Annonsert foredragsholder måtte melde avbud, så vi snakket om  

 kveldens tema Brannvern for oss selv. 

24. november Sara Rachel Loka: om sin egen barndoms jul i USA. 

 

Oppslutningen om klubbmøtene våre var i 2021 sterkt preget av koronaepidemien. 

 

Av koronabegrunnede årsaker ble det ikke arrangert internasjonale Y's Men arrangementer i 

2021. Det ble imidlertid mulig å avholde regionkonferanse i Mandal 24-26 september, med 

deltagelse av ca. 150 Y's Men medlemmer fra hele Norge, derav 6 deltagere fra Bekkefaret 

Y's Men.  

 

Nasjonale samlinger og internasjonale konventer (konvent = sammenkomst for personer med 

felles interesser) gir gode muligheter til å bli kjent med folk fra mange land. For mange 

medlemmer har nok fraværet av internasjonale arrangementer vært et savn, men vi var i alle 

fall så heldige at vi kunne treffes i Mandal i september. 

 

Lokale arrangementer for alle klubbene i Rogaland: 

22. april Den årlige distriktskonferansen i april måtte avlyses. 

21. oktober Distriktsråd for klubbene i Rogaland ble avholdt i Sola kirke. 

 

Medlemsantallet er sunket med 2 i 2021. Det vil derfor være viktig for oss å synliggjøre og 

promotere klubben og Y’s Men generelt, for å få nye medlemmer til vår egen klubb, og 

kanskje kan vi bidra litt til medlemsvekst i den nye klubben Y-folk Ullanhaug. 

http://www.ysmen.no/forside/ys-magasinet
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Y's Men er for både kvinner og menn.  Organisasjonen er åpen for personer av alle 

trosretninger, men vi står sammen i en felles lojalitet til kristen basis.  De som er interessert, 

kan i en periode uforpliktende komme som gjest i klubben, og slik få nærmere kjennskap til 

hvem vi er, hva vi holder på med og det arbeidet som drives, før man eventuelt bestemmer seg 

for medlemskap. 

 

 

Stavanger, 15.02.2022 

Styret i Bekkefaret Y’s Men’s Club 

 

Menighetsbladet 

Redaksjonen i menighetsbladet bestod i 2021 av Geir John 

Johnsen, Christian Albertsen og Sigurd Olav Lende. Det kom ut 4 

nr. i 2021 også, som det har gjort de siste årene. Gjennom en 

krevende tid med mange endringer i planene har menighetsbladet 

kommet ut som normalt! 

Opplaget er på ca. 3.000. Vi har ikke fått tilbake alle annonsører 

som ikke ble med i fjor. Annonseinntektene er likevel gode, da vi 

har forhåndsolgt en helsides annonse for 2022 for kr. 20 000. Det 

er på nasjonalt nivå i kirken blitt fremforhandlet intensjonsavtale 

med Barne- og familiedirektoratet om annonser i 

menighetsblande. Tusen takk for hjelpen! I og med at vi har 

forhåndsolgt annonser for 2022 blir inntektene kunstig høye i 

2021. Utenom dette salget har vi solgt annonser for kr16 000 i 

annonser i 2021. Underskuddet i menighetsbladet er i 2021 på kr. 

10641. 

Takket være våre 42 trofaste bladbærere har vi ikke ekstra kostnader i kroner og øre til 

distribusjon. Dere gjør at informasjonen fra menigheten når ut til alle. Tusen takk til hver og 

en!  
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Kirkebygget 

I en tid med pandemi har vi satt ekstra stor pris på det 

velfungerende ventilasjonsanlegget. Det har skjedd 

lite med selve bygget i 2021, bortsett fra ordinært 

vedlikehold. Godt samarbeid med 

vedlikeholdsavdelingen hos kirkevergen er til god 

hjelp. Blant annet har en kommet lengre i tettingen av 

fuktinntrenging i kapellet og fått malt mer der. 

 

Den generelle tilgjengeligheten i bygget er god ved at 

det ikke er noen trapp for å komme inn 

hovedinngangen. Vi har fått automatiske døråpnere 

på noen av dørene, i tillegg har vi heis slik at en kan 

bevege seg mellom etasjene også med rullestol. 

Universell utforming var et viktig mål i forbindelse 

med rehabiliteringen 2017-18. Slik sett er det mange 

ting som ligger bedre til rette hos oss enn i mange 

andre kirker, for at også ansatte som trenger 

tilrettelagt tilgang kan jobbe. Det er likevel ikke til å 

stikke under en stol at det må gjøres betydelig for å 

kunne legge til rette for at menigheten kan bli betjent 

av ansatte i rullestol for eksempel. Vi reklamerer med 

åpent kapell i kontortiden, kommer en med rullestol 

vil en nok likevel oppleve det stengt, da døren inn til 

kapellet er tung å åpne. 

 

Kjøkkenet 

Takk til alle frivillige som gjør en stor innsats for å holde kjøkkenet i orden. 
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Tiltak på tvers av menighetsgrenser 
 

Fellesgudstjenester  

Blant de viktigste samarbeidsprosjektene våre er fellesgudstjenestene i ferier. 

Fellesgudstjenesten i Vålandsskogen, på skaperverkets dag i juni ble avlyst i 2021, men 

menigheten arrangerte sin egen i Kirkehagen, samme dag som Menighetsmøtet ble 

gjennomført 6.juni. Bekkefaret fortsatte å være med og arrangerte digitale gudstjenester og 

andakter. Se ellers det som står under Gudstjenester. 

 

Sorgarbeid: 
 

Diakonene i Den norske kirkes menigheter i Stavanger tilbyr sorggrupper for etterlatte. 

Temakveld om sorg arrangeres også. Dette er tilbud for Bekkefaret også, selv om vi ikke har 

egen ansatt diakon. I 2021 ble alle sorggrupper satt på vent i lengre tid og da det var åpning 

for oppstart igjen, var det mangel på sorggruppeledere i forhold til etterspørsel. I samarbeid 

med bispedømmets Arbeidsveiledningstjeneste startet soknepresten høsten 2021 et 

pilotprosjekt om ABV for Sorggruppeledere. Prosjektet startet med tre kurskvelder i Grødem 

kirke i september der soknepresten ledet to av disse, samt har siden det ledet en ettårig ABV-

gruppe for sorggruppeledere i Stavanger med omegn. Det er et behov for flere 

sorggruppeledere så frivillige oppfordres til å melde seg om de er interessert i å bli nye 

sorggruppeledere.  

 

 

Samarbeidende organisasjoner 
 

 

 

KIA: Bekkefaret menighet meldte seg i 2010 inn i 

Kristent Interkulturelt Arbeid (KIA). Vi informerer om 

KIA’s arbeid i menigheten og noen av oss deltar av og til 

på møter i KIA menighetsnettverk. Videre gir vi et årlig 

offer til KIA. 

 

 

 

 

 

Kirkens SOS.    

Årsmelding fra Kirkens SOS Rogaland 2021 

 

På tross av koronaen har året som ligger bak vært et godt arbeidsår, med et godt og stabilt 

arbeidsfellesskap i staben. Mest av alt er vi takknemlige for de godt og vel 90 frivillige som 
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trofast bruker av fritiden sin til å lytte til og samtale med folk som har det vanskelig, er 

ensomme eller kanskje også har tanker om at de ikke orker å leve lenger.  

 

I staben bruker vi mye tid på rekruttering, opplæring og oppfølging/veiledning. Det er 

obligatorisk for de frivillige å være med i veiledningsgrupper. Dette er viktig, ikke bare for 

den frivillige, men også for kvaliteten på tjenesten som Kirkens SOS leverer.  

 

På våren var det ikke mulig å arrangere innføringskurs med fysisk frammøte. Derfor ble det 

digitalt kurs, noe som fungerte bra, men det var tydelig at det var et savn å ikke møtes i et 

undervisningsrom. På høsten ble det arrangert kurs med fysisk frammøte. Til sammen fikk vi 

28 nye medarbeidere i 2021 

Pga. smittevernhensyn har mange tatt vakter fra «kvalitetssikrede hjemmekontor». I perioder 

har også staben hatt hjemmekontor, men senteret trengte heldigvis ikke å stenge helt, slik vi 

måtte våren 2020.  

 

Formiddagstreff i menigheter, konfirmanttimer, besøk i flere prostilag, stand på videregående 

skoler i forbindelse med Verdensdagen for psykisk helse og «God å snakke med»-kurs er noe 

av det som staben og noen frivillige har vært med på.  

 

Det er ikke bare det at Kirkens SOS har mange dyktige frivillige medmennesker, men vi tror 

også at den opplæringen og erfaringen de frivillige har tilegnet seg, får ringvirkninger langt 

utover tjenesten i Kirkens SOS – de er der ute i lokalsamfunn og arbeidsliv hver dag og møter 

mennesker som strever med livet.  

 

Tusen takk til alle menighetene i bispedømmet for godt samarbeid. Som en døgnåpen 

krisetjeneste på telefon og chat ser vi på oss selv som menighetens forlengede diakonale arm. 

Vi tror det er en styrke for den enkelte menighet om det var enda flere fra menigheten som var 

frivillige medarbeidere! Det er stor pågang og mange som har behov for å bli lyttet til. 

Takk for offer og forbønn. Takk for at informasjon om nye innføringskurs blir kunngjort på 

gudstjenester, og artikler og annonser satt på trykk i menighetsbladene. Det gleder oss når vi 

ser at FB-innlegg blir delt videre på menighetens FB-side. 

Eivind Hauglid 

Fung. leder  
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Økonomi 
 

Generelle kommentarer til regnskap 2021 
Regnskapstallene for 2021 er enda ikke godkjent av revisor. Det ventes ikke vesentlige 

endringer før revisorgodkjenning foreligger. Regnskapet for 2021 viser et overskudd på 

kr.114 210. Som i 2020 har vi hatt en reduksjon i faktisk bemanning i 2021. Da barne- og 

familiepresten hadde permisjon i forbindelse med at han gikk inn i et vikariat som sokneprest 

i Kampen høsten 2021, gikk vi ikke til ansettelse av vikar i full stilling.  

 

Generelt kan vi si at menigheten har god økonomi med en god buffer egenkapital. De siste 

årene med noe redusert bemanning på grunn av permisjoner, har vi gått med overskudd. Det 

viser at den store posten på utgiftssiden er lønnskostnadene. Vi har over tid ikke klart å øke 

inntektene tilsvarende lønnsøkningen. Derfor har vi gått med underskudd de siste årene vi har 

hatt full bemanning. På grunn av god egenkapital er det lite grunn til bekymring på kort sikt. 

Menigheten bør likevel ta høyde for dette ved å gjøre tiltak for å øke inntektene. Om ikke det 

lykkes tilstrekkelig, bør en neste gang det blir endringer i stillingene, finne en utvei der 

menigheten ikke tar på seg et like stort lønnsansvar som vi har hatt. 

 

Innrapporterte skattefrie gaver for 2021 var 307602, det er betydelig høyere enn det beløpet vi 

rapporterte inn i 2020, kr. 246 945. Flere givere økte givertjenesten, men mest skyldes dette et 

par større enkeltgaver. Disse enkeltgavene varierer i størrelse fra år til år på en måte som fort 

gir utslag på totalbeløpet. Noen givere gikk bort i 2021, det er stort sett eneste grunn til frafall 

i givertjenesten. Gavene i 2021 er fordelt på 38 givere, noe som gir et gjennomsnitt på kr.7690 

per giver. Gavene er helt vesentlige for driften og en viktig kilde til å dekke lønnskostnadene 

for menigheten, slik at vi kan lønne Barne- og familiepresten. Så igjen tusen takk for alle små 

og store bidrag! 
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BALANSE FOR BEKKEFARET SOKN 2021    

    

Konto 01.01.2021 Bevegelse 31.12.2021 

51000 - Kontanter 1 000  1 000 

51010 - Skattetrekk 3201.33.21379 18 348 -11 681 6 667 

51020 - Drift 3201.36.68700 410 990 -18 821 392 169 

51040 - Bank 3201.28.30458 131 694 395 132 089 

51041 - Bank 3201.43.76789 1 577 929 4 734 1 582 663 

51300 - Kundefordringer (reskontro) 79 364 86 763 166 127 

51310 - Forskuddsbetalte kostnader -7 675 9 433 1 758 

51315 - Kortsiktige fordringer interim  20 672 20 672 
51355 - Oppgjørskonto momskompensasjon, refusjon 
Staten 34 394 1 368 35 762 

51365 - Kortsiktige fordringer mot private 21 400 -21 400  
51368 - Telefontrekk Telia  -1 551 -1 551 

52121 - Egenkapital KLP 152  152 

52700 - Faste eiendommer og anlegg 70 800  70 800 

53200 - Leverandørgjeld (reskontro) -92 435 1 547 -90 888 

53210 - Kortsiktig gjeld interim  -9 800 -9 800 

53305 - Arbeidsgiveravgift (reskontro) -17 971 23 860 5 889 

53325 - Forskuddstrekk (reskontro) -18 348 11 681 -6 667 

53370 - Trekk OU fond -210 44 -166 

53810 - Arbeidsgiveravgift ferielønn opptj.år -7 522 2 079 -5 442 

53900 - Skyldig egne ansatte (reskontro)  139 139 

53910 - Påløpte feriepenger -57 820 14 748 -43 072 

55100 - Bundne driftsfond -70 800  -70 800 

55101 - Bundet kapitalfond -162 702  -162 702 

55500 - Bundet fond eiendomssalg -379 460 178 470 -200 990 

55600 - Disp.fond MR -1 451 849 -225 596 -1 677 445 

55601 - Disp.fond SBBL -32 000  -32 000 

55950 - Regnskapsmessig mindreforbruk -47 127 47 127  
55990 - Kapitalkonto -152  -152 

    114 210 114 210 

    

10.03.2022 OO    
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Noter regnskap 2021 for Bekkefaret menighet 

 
Her gis enkelte tilleggskommentarer (noter) til regnskapet.  Dette vil i hovedsak knytte seg til 
forhold hvor beløpets størrelse eller andre forhold tilsier at informasjonen kan være viktig for 
forståelsen av regnskapstallene.  Detaljert regnskap for virksomheten vil kunne utleveres på 
anmodning. 
 
Innledende kommentarer 
Avskrivninger skal etter forskriftene innarbeides i driftsregnskapet, men uten å ha 
resultateffekt i et regnskap ført etter kommunale regnskapsprinsipper.  En vil derfor finne en 
motpost til avskrivningene som eliminerer resultateffekten.  Dette skyldes at anleggsmidlene 
utgiftsføres ved anskaffelse og avskrivninger med resultateffekt ville gitt dobbel effekt ved 
avskrivningsperiodens utløp. 
 
Regnskapsprinsipper: 
Regnskapet føres etter anordningsprinsippet.  Det betyr at alle kjente utgifter, utbetalinger, 
inntekter og innbetalinger i året skal tas med i årsregnskapet for vedkommende år, enten de 
er betalt eller ikke når regnskapsåret avsluttes. 
Regnskapet skal videre føres etter bruttoprinsippet. Det betyr at alle utgifter, utbetalinger, 
inntekter og innbetalinger skal regnskapsføres brutto.  Dette gjelder også for de interne 
finansieringstransaksjonene.  Det skal ikke gjøres fradrag for tilhørende inntekter til 
utgiftene og inntektene skal heller ikke framstå med fradrag for eventuelle tilhørende 
utgifter. 
 
 
Note 1  Avsatt til og bruk av ubundne fond  
Ordinær disponering av fjorårsresultatene for de fleste avdelinger.  Merforbruk i avdeling 
300 (BU-arbeid) for 2020 ble dekket av fond eiendomssalg etter vedtak i menighetsrådet. 
 
 
Note 2 Oversikt bundne fond (drift / investering, ekskl. disp. fjorårsresultat) 
 

      

  01.01.2021 Avsatt Bruk 31.12.2021 

Driftsfond          70 800            70 800  

Kapitalfond        162 702           162 702  

Fond eiendomssalg        379 460       178 470        200 990  

       612 962                   -      178 470       434 492  
 
 
 
Note 3 Kortsiktige fordringer 
 

Stavanger kirkelige fellesråd        173 599  

Kemneren, momskompensasjon          35 762  

Statens Pensjonskasse           17 845  

Annonseinntekter 2021 betalt i 2022          12 400  

Andre fordringer             2 558  

SUM           242 164  

    
Note 4 Kortsiktig gjeld 
 

Skatt, arbeidsgiveravgift, feriepenger          49 319  

Stavanger kirkelige fellesråd          51 293  
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KN – Kirkens Nødhjelp          10 479  

Bekkefaret KFUK/KFUM-speidere            9 860  

Forsk betalt husleie jan 2021            9 800  

China Wok Takeaway             6 930  

Simplify              4 862  

Utstein pilegrimsgard             4 690  

Stefanusalliansen             4 637  

Annen kortsiktig gjeld           17 533  

SUM          169 403  

    
 
 
Note 5 Renteinntekter / utbytte 
Renter bankinnskudd    5129 
 
 
Note 6 Aksjer / andeler / kapitalkonto 
EK-innskudd KLP   152  
 
 
Note 7 Pensjonsforpliktelser 
Menighetens pensjonsforpliktelser dekkes gjennom forsikring i Kommunal 
Landspensjonskasse (KLP). Premien dekkes ved trekk i ansattes lønn tilsvarende 2% av 
brutto lønn.  Resterende premie belastes arbeidsgiver.  
Vår virksomhet er inne i KLP’s utjevningsordning for AFP 62-64 år og for AFP 65-67 år.  
Dette gir sikkerhet mot uventede ekstra pensjonskostnader dersom antall AFP pensjonister 
skulle øke. 
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Årsstatistikk for 2021 sammenlignet med tidligere år 

 2017 2018 2019 2020 2021 

Totalt antall gudstjenester: 

Deltakere ved samtlige gudstjenester 

65 

5642 

56 

4445 

95* 

4663 

89* 

3022 

57* 

2859 

Gjennomsnitt fremmøtte pr. gudstjeneste  79 49 33 50 

Deltakere ved gudstjenester søndager og 

helligdager.  

Antall gudstjenester: 

3503** 3070** 3737 2401 

 

49 

2274 

 

42 

Gjennomsnitt frammøte ved gudstjenester 

søndager og helligdager 

83 86 69*** 49 54 

Gudstjenester med nattverd 40 39 69 48 37 

Nattverdgjester 2271 1972 2713 1497 1189 

Døpte i Bekkefaret 

Døpte bosatt i menigheten 

16 

 

49 

12 

 

42 

15 

 

41 

18 

 

35 

21 

 

36 

Konfirmerte 37 23 26 21 36 

Gravferder 40 30 25 21 28 

Kirkeofringer i alt: 201 170 175 925 228 424 151 741 156 771 

Herav til egen virksomhet 86 755 86 910 146 141 71 527 51 863 

Innkommet gjennom menighetens 

givertjeneste 

211 110 225 871 253 741 248 355 305 602 

Herav til Barne- og familieprest stillingen 60 000 47 350 48 500 43 900 41 300 

Innrapporterte skattefrie gaver 213 010 225 300 246 641 246 945 307 602 

Innsamlede v/innsamlinger, gaver, 

basarer, messer ol. 

100 232 175 512 146 115 

**** 

48 612 99 491 

Herav til egen virksomhet 35 557 115 469 85 519 

**** 

29 918 82 365 

* Antall gudstjenester har vært høyt tidligere år fordi vi har begynt med ukentlige 

morgenbønn/messer i tillegg har vi begynt å regne både kveldsbønn og kveldsmesse i 

forbindelse med Torsdagskveld i kirken som gudstjeneste. Mange av disse mindre 

gudstjenestene har vi avlyst av smittevernshensyn i 2021. Forholdsmessig flere mindre 

gudstjenester som ble avlyst i forhold til søndagsgudstjenestene gir utslag i større 

gjennomsnittlig gudstjeneste deltakelse. Sammen med et koronaetterslep på dåp forklarer det 

økningen i gudstjenestedeltakelse.  

**Gudstjeneste deltagelse sterkt redusert i 2017 og 2018 på grunn av færre gudstjenester i 

forbindelse med rehabiliteringa. 

*** Dersom en regner med lørdagskonfirmasjons gudstj. her, som tidligere år er tallet 75 

****Julemessa er i år registrert med nettobeløp. Utgifter på 1356 er ikke medregnet. Redusert 

kafedrift, der mye av maten som ble solgt ble gitt er årsaken til svært lite utgifter knyttet til 

julemessen 2021. 


